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Turystyka uzdrowiskowa, SPA i wellnes
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Turystyka i rekreacja

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Rekrutacja zakończona! Interesuje Cię ta specjalność? Zapisz się na listę rezerwową.

Nauczysz się zasad promocji zdrowia. 

Dowiesz się, jak analizować czynniki podaży i popytu na rynku turystyki uzdrowiskowej.

Zdobędziesz wiedzę z zakresu kierowania zespołami ludzkimi obsługującymi klientów, w tym osoby
niepełnosprawne.

Będziesz stosować wiedzę z zakresu prawa medycznego.

Dowiesz się, jak stosować zasady marketingu usług uzdrowiskowych i SPA.

Nauczysz się organizowania imprez turystyki uzdrowiskowej i SPA w ośrodkach w Polsce i Europie.

Posiądziesz wiedzę o tym, jak przyroda wpływa na uwarunkowania turystyki uzdrowiskowej i SPA.
 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Możliwość zdobycia dodatkowych uprawnień, np. rezydenta, pilota wycieczek, przewodnika, animatora z
TKKF (instruktora sportu, instruktora rekreacji ruchowej).

Możliwość studiowania i odbycia praktyk za granicą.

Zajęcia terenowe w ośrodkach SPA & Wellness, hotelach, a także w formie wycieczek krajobrazowych.

Współpraca WSB z Kliniką Uzdrowiskową „Pod Tężniami” im. Jana Pawłą II w Ciechocinku. Jako student
turystyki uzdrowiskowej, SPA i wellness weźmiesz udział w wielu ciekawych i rozwijających praktykach na
terenach ośrodków SPA oraz hoteli w całej Polsce. Pozwoli Ci to bliżej poznać funkcjonowanie obiektów
sektora wellness. 
 

http://www.merito.pl/torun/www.merito.pl/torun/formularz/lista-rezerwowa-studia-
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Praca dla Ciebie:

pracownik w gabinetach SPA i wellness w sanatoriach i uzdrowiskach

pracownik w hotelach i ośrodkach wypoczynkowych

pracownik w obiektach turystycznych jako menedżer działów SPA i
wellness

pracownik w biurach podróży jako specjalista ds. organizacji i obsługi
ruchu turystyki zdrowotnej.
 

Opinie

"

Turystyka od zawsze mnie pasjonuje, chcę poznawać, podziwiać i świadomie dostrzegać piękno otoczenia zarówno

naturalnego, jak i wytworzonego przez człowieka. Jednak dopiero jako studentka Wyższej Szkoły Bankowej odkryłam

potencjał turystyki jako formy aktywnego wypoczynku oraz nauczyłam się rozpoznawać i nazywać zjawiska

zachodzące w przestrzeni turystycznej, a przede wszystkim dostrzegać turystykę jako ważny sektor gospodarki. Dziś,

już jako absolwentka, wiem, że studia na Wyższej Szkole Bankowej to inwestycja w siebie i swoją przyszość. Uczelnia

zapewnia nie tylko edukację, ale także umożliwia wszechstronny rozwój. Pod skrzydłami

WSB działa wiele organizacji prostudenckich, które umożliwiaj zdobycie cennych dowiadczeń oraz pozwalają na

zawarcie nowych znajomości i kontaktów.

"

Alicja Abramczyk

absolwentka WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.
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TURYSTYKA UZDROWISKOWA, SPA AND WELLNESS:

rynek usług turystyki zdrowotnej

infrastruktura uzdrowiskowa, SPA and wellness

organizacja zakładów lecznictwa uzdrowiskowego, SPA and wellness

odnowa biologiczna i masaż

marketing produktów uzdrowiskowych

organizacja i funkcjonowanie przedsiębiorstw związanych z turystyką zdrowotną - ćwiczenia terenowe

kapitał ludzki w turystyce uzdrowiskowej.

Partnerzy kierunku


